
Zarządzenie Nr 37/2016r. 

Starosty Mławskiego 

z dnia  22.09.2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2012 Starosty Mławskiego z dnia 01.06.2012r                 

                    w sprawie wprowadzenia wewnętrznego portalu intranetowego Starostwa  

                    Powiatowego w Mławie do przekazu informacji wewnątrz organizacji. 

 

 

 

           Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 814) zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

1. W Zarządzeniu Nr 21/2012 Starosty Mławskiego z dnia 01.06.2012r. w sprawie 

wprowadzenia wewnętrznego portalu intranetowego Starostwa Powiatowego                           

w Mławie do przekazu informacji wewnątrz organizacji, wprowadza się zmiany: 

1) W § 2 pkt 1 słowa: „Panią Annę Bogulas Inspektora w Wydziale Organizacyjnym                

i Spraw Obywatelskich” zastępuje się słowami: „Panią Agnieszkę Ślesicką Pomoc 

Administracyjną”.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                  STAROSTA MŁAWSKI 

 

 

                                                                                   WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI 

 

 

  


